МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.05.2015г.                                                                                                                     № 20
с. Парбиг

О создании нового  плана – графика  размещения заказов на поставку товаров,

выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2015 год  в структурированной форме.

На основании Приказа Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31.03.2015 г. № 182/7н  «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 и 2016 годы» (зарегистрирован в Минюсте России 08.05.2015 № 37186),
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Создать новый  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МКУ Администрации Парбигского сельского поселения на 2015 год в структурированной форме.

2. Специалисту по муниципальному заказу (Кедровской Н.Б.) разместить вышеуказанный план-график в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд ( www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Парбигского сельского поселения                                       Л.В.Косолапова